Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2015 года

№ 39
Об утверждении ранее присвоенных наименований улиц и переулков в населенных пунктах МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 областного закона Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 (ред. от 12.08.2015) «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=6766C7756D5FEE26C5B1C492EC85D51395D075BE305C742D4DD50903A0B30481753080DF5B525996X6t4P" Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (вместе с «Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра»), совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Утвердить ранее присвоенные наименования улиц и переулков в населенных пунктах МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области:
1.1. в п. Аннино:

- Центральная улица;

- 10-й Пятилетки улица;

- Спортивная улица;

- Садовая улица;

- Солнечная улица;

- Советская улица;

- Школьная улица;

- Новая улица;

- Полевой переулок.

1.2. в д. Иннолово:

- Октябрьская улица;

- Комсомольская улица;

- Заречная  улица.

1.3. в д. Пески:

- Стрельнинское шоссе;

- Полевой переулок.

1.4. в п. Новоселье:

- Центральная улица;

- Институтская улица;

- Кирпичная улица;

- Красносельское шоссе.

2. Признать наименования улиц и переулков, указанные в п. 1 настоящего решения, присвоенными.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков